Администрация
Грузиновского сельского поселения
Морозовского района
Ростовской области
Распоряжение

    29 января 2021 года                              №   4/6                                         х.Грузинов

Об утверждении отчетов об исполнении плана  реализации муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.11.2019 года № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения»:
          1.  Утвердить отчёт об исполнении плана  реализации муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  за 2020 год согласно приложению 1.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Грузиновского  сельского поселения                                        А.И.Скориков

Приложение 1
к постановлению Администрации
Грузиновского сельского поселения
от 29.01.2021 № 4/6
[bookmark: _GoBack]Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Грузиновского сельского поселения
 «Развитие физической культуры и спорта» за 2020 год
	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответствен-ный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
01.01.2021

	предусмотрено
муниципальной
программой
	факт на отчетную дату 01.01.2021

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Приобретение агитационных материалов за здоровый образ жизни
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Пропаганда здорового образа жизни и вовлечение жителей поселения различного возраста, состояния здоровья и социального положения в регулярные занятия физической культурой и спортом
	01.01.2020
	31.12.2020
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	 Проведение спортивных     мероприятий
	Глава Администрации
	физическое воспитание и формирование здорового образа жизни детей дошкольного возраста; физическое воспитание и формирование здорового образа жизни школьников, организация физкультурно-оздоровительной и спортивной работы людей среднего, старшего и пожилого возраста с целью укрепления здоровья продление долголетия
	01.01.2020
	31.12.2020
	5,7
	5,7
	5,7

	ИТОГО

	5,7
	5,7
	5,7